ОБРАЗЕЦ
заявки на проведение
судовых водолазных
работ

	Директору ООО «МИДО»
Шапореву А.В.

Уважаемый Андрей Владимирович!

	Прошу Вас подготовить коммерческое предложение на проведение судовых

	водолазных работ

	(вид, перечень, наименование работ)

	Подход судна в порт

	(наименование морского порта)

	ожидается

	в

	часов.

	(дата)

	(время)

	Место проведения работ

	(причал, рейд)

	Срок стоянки судна ориентировочно до

	в

	часов.

	(дата)

	(время)

	Технические характеристики судна, иная информация:

	1. название судна

	2. тип судна

	3. длина

	4. ширина

	5. осадка судна

	6. номер ИМО / регистровый номер

	7. судовой контактный телефон

	С условиями оказания услуг, опубликованными на веб-сайте www.mido.pro

	ознакомлены и согласны.

	Приложение: карточка предприятия

	(должность)

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)

	М.П.

	«____» __________________ 202 __ г.